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Сет од алати во влошка 2 за 2600B

Profiles

Product features

Сетот содржи вилушкасти клучеви, клешти и лостови за гуми●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет од алати во влошка 2 за 2600B 628615 SET2-2600B-

US

17

Двостран вилушкаст клуч 110/1 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x

15

4

Вилушкаст клуч, едностран 1617/2DP-US 13 (2x), 14 (2x), 15 (2x),

16 (2x)

8

Комплет од два лоста за гуми,

црвени

1657RED 1

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 160 1

SET2-2600B-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Изолирани клешти папагалки 447/1VDEBI 240 1

Сечици странични 461/1VDEBI 140 1

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

SOS влошка 2 за 2600В vl2-2600B 562x570x40 1


